Директору  МБОУ СОШ №2
               г. Нижний Ломов
               О. Д. Меньшовой

          ___________________________________
   (Ф.И.О.  полностью)
           ____________________________________

         ____________________________________
проживающего по адресу

        ____________________________________
                                                                                                                         (телефон)
З А Я В Л Е Н И Е.
Прошу зачислить моего сына (мою дочь)
____________________________________________________________________________________, _________________года рождения,

проживающего по адресу:______________________________________________________________,

в 10-й класс  универсального профиля МБОУ СОШ №2 г.Нижний Ломов

      К заявлению прилагаются:
– копия свидетельства о рождении (паспорта);
– копия документа, содержащего сведения о регистрации  или пребывании по месту жительства;
– аттестат об основном общем образовании.

       Даю свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности моих персональных данных сообщаемых  мною в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых мною  к данному заявлению документах (копиях документов), в целях осуществления учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования, а также в целях осуществления индивидуального учета освоения нашим (моим) ребенком общеобразовательных программ на период до отчисления нашего (моего) ребенка из списочного состава обучающихся МБОУ СОШ № 2.

____________________________                                                             ________________________________
(подпись)                                                                                                                (фамилия, инициалы)

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" ознакомлен(на) с документами, регламентирующими  деятельность образовательного учреждения, в том числе с Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, содержанием образовательных программ.

________________________			_______________________________
                     (подпись)					               (фамилия, инициалы)

«____»_____________ 20___г.                                         __________________
                                          (подпись)

Директору  МБОУ СОШ №2
               г. Нижний Ломов
               О. Д. Меньшовой

          ___________________________________
   (Ф.И.О.  полностью)
           ____________________________________

         ____________________________________
проживающего по адресу

        ____________________________________
                                                                                                                         (телефон)
З А Я В Л Е Н И Е.
Прошу зачислить моего сына (мою дочь)
____________________________________________________________________________________, _________________года рождения,

проживающего по адресу:______________________________________________________________,

в 10-й класс универсального профиля филиала МБОУ СОШ №2 г.Нижний Ломов в с.Вирга

      К заявлению прилагаются:
– копия свидетельства о рождении (паспорта);
– копия документа, содержащего сведения о регистрации  или пребывании по месту жительства;
– аттестат об основном общем образовании.

       Даю свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности моих персональных данных сообщаемых  мною в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых мною  к данному заявлению документах (копиях документов), в целях осуществления учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования, а также в целях осуществления индивидуального учета освоения нашим (моим) ребенком общеобразовательных программ на период до отчисления нашего (моего) ребенка из списочного состава обучающихся МБОУ СОШ № 2.

____________________________                                                             ________________________________
(подпись)                                                                                                                (фамилия, инициалы)

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" ознакомлен(на) с документами, регламентирующими  деятельность образовательного учреждения, в том числе с Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, содержанием образовательных программ.
______________________________			_______________________________
(подпись)					(фамилия, имя, отчество)

«____»_____________ 20___г.                                         __________________
                                          (подпись)